Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 сентября 2012 года                                                                           № 31

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

подлежащих переводу в электронный вид
в первоочередном порядке,

предоставляемых  Администрацией
МО СП «Колесовское»

         В соответствии со ст. 11  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный вид в первоочередном порядке, предоставляемых Администрацией МО СП «Колесовское» (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Заместителя Руководителя Администрации по организационно-правовым вопросам  Урлукову Евгению Николаевну.

Приложение: на 1 л.
ГЛАВА                                                                                 С.М. Нечкин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
МО «Колесовское» СП
от 14 сентября 2012 года № 31
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

подлежащих переводу в электронный вид

в первоочередном порядке, предоставляемых

Администрацией МО СП «Колесовское»
	Порядковый номер
	Наименование услуги

	1
	Предоставление информационных

справок и выписок, в т.ч.

Выписки из похозяйственной книги

Выписки из домовой книги

Справки о составе семьи

Справки о проживании

Справки о постоянной регистрации

Справки для оформления наследства

Архивные справки, архивные выписи

	2
	Выдача Выписки из реестра муниципальной

собственности МО «Колесовское» СП

ГЛАВА                                                                                 С.М. Нечкин